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ACCESIBLE
73.50 m?
46.90 m?
42.10 m?
6.00 m?
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i/ Balcones
SITUACION EN EL EDIFICIO

Calle Bandera n° 13
PISO‘ 1°B
A, e
R
EFICIENCIA PANELS SUELO
ENERGETICA SOLARES RADIANTE

VIVIENDA

€1 Y43aNvE
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P. CONS

Bafiod1 .. ... .335m?

Dormitorio-Salén-Comedor-Cocina ... ... _______.31.65m?
Balcones. ... ... ___..110m?

SUP. CONS. VIV.+ % Z.C.
SUP. UTIL DE VIVIENDA i/ Trastero
Trastero n° 4
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